
S - 5783/MJT/2020

Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Středočeský kraj
IČO 70891095
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, PSČ 150 21
zastoupený: panem Liborem Lesákem, radním Středočeského kraje pro oblast investic,

majetku a veřejných zakázek na základě pověření ze dne 04.12.2020

(dále též jen ,,Prodávající")

a

Shikun & Binui Horoměřice s.r.o.
IČO 03856836
se sídlem: Evropská 2758/11, Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00
zastoupená: Doron Bashan, jednatel

Yishay Furman, jednatel

(dále též jen ,,Kupující")

tuto
smlouvu kupní:

I.
1.1. prodávající je výlučným a neomezeným
p.Č. 472, k.ú. Horoměřice, o výměře 53103
nemovitostí na LV 2565 pro obec a katastrální
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním
,,pOzemek").

vlastníkem nemovité věci, a to pozemku
m2, ostatní plocha, zapsaného v katastru
území Horoměřice, vedeném Katastrálním
pracovištěm Praha-západ (dále též jen

1.2. Pozemek byl předán k hospodaření Krajské správě a údržbě silnic Středočeského kraje,
příspěvkové organizaci, se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, IČO 00066001.

1.3. Geometrickým plánem č. 2245-51/2019, pro obec a k.ú. Horoměřice, vyhotoveným
společností Geome s.r.o., Pod Mezí 170/5, Únětice, provozovna Máslova 2688/4, Praha 6,
který je nedílnou souČástí této smlouvy, byly z pozemku 472, k.ú. Horoměřice, odděleny
pozemky, a to:
pozemek p.č. 472/2, k.ú. Horoměřice, o výměře l m2 - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/3, k.ú. Horoměřice, o výměře l m2 - ostatní plocha
pozemek p.č. 472/4, k.ú. Horoměřice, o výměře 2 m2 - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/5, k.ú. Horoměřice, o výměře 3 m2 - ostatní plocha
pozemek p.č. 472/6, k.ú. Horoměřice, o výměře 4 m2 - ostatní plocha
dosud v KN nezapsány.

l



1.4. Stavební úřad Velké Přílepy vydal dne 13.02.2020 pod č.j. OVP-916/2020
souhlas s dělením a scelováním pozemku p.č. 472 v k.ú. Horoměřice dle geometrického plánu
č. 2245-51/2019, pro obec a k.ú. Horoměřice.

II.
2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat Kupujícímu do výlučného vlastnictví
níže uvedené nemovité věci, a to:
pozemek p.č. 472/2, k.ú. Horoměřice, o výměře l m2 - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/3, k.ú. Horoměřice, o výměře l m2 - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/4, k.ú. Horoměřice, o výměře 2 m' - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/5, kú. Horoměřice, o výměře 3 m2 - ostatní plocha
pozemek p.Č. 472/6, k.ú. Horoměřice, o výměře 4 m' - ostatní plocha
dosud v KN nezapsány,
(dále též jen ,,Předmět koupě"),
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje Předmět
koupě převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za Předmět koupě činí 14 447,40 KČ (slovy:
čtmácttisícčtyřistačtyřicetsedm korun českých čtyřicet haléřů) včetně DPH.

2.3. Kupní cena bez DPH: 11 940 KČ
DPH 21%: 2 507,40 Kč
Kupní cena včetně DPH: 14 447,40 KČ

III.
3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy byla Prodávajícímu
Kupujícím řádně a v plné výši zaplacena kupní cena včetně DPH, uvedená v ČI. IT. této
smlouvy, na účet Prodávajícího číslo KS 558, VS 311111.

IV.
4.1. Prodávající prohlašuje a kupující bere na vědomí, že věcná břemena váznoucí
na původním pozemku 472, k.ú. Horoměřice, zapsaná v katastru nemovitostí na LV 2565 pro
obec a katastrální území Horoměřice, vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Praha-západ, nejsou překážkou tohoto prodeje Předmětu koupě.

V.
5.1. prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
smlouvy bránily a že na Předmětu koupě neváznou žádné dluhy, zástavní práva, nebo jiné
právní povinnosti.

5.2. Kupující prohlašuje, že je mu stav Předmětu koupě ke dni podpisu této smlouvy dobře
znám a že jej v tomto stavu do svého vlastnictví kupuje.

VI.
6.1. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět koupě do 30 dnů ode dne, kdy bude
Prodávajícímu doručeno vyrozuměni o provedeném vkladu práva vlastnického k Předmětu
koupě dle této smlouvy do katastru nemovitostí Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrálním pracovištěm Praha-západ. Smluvní strany se zavazují, že o předání a převzetí
Předmět koupě pořídí písemný protokol.

2



VII.
7.1. Do doby vzniku vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě jsou účastníci této
smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

7.2. Vlastnické právo se všemi právy a povinnostmi, nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého
zhoršeni věci, včetně práva na užitky, přecházejí z Prodávajícího na Kupujícího dnem vkladu
práva vlastnického do katastru nemovitosti.

VIII.
8.1. Účastníci této smlouvy se dohodli, Že návrh na vklad práva
do katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Středočeský
Praha-západ podají společně a že správní poplatek spojený
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí Kupující.

vlastnického dle této smlouvy
kraj, Katastrálního pracoviště
s podáním návrhu na vklad

IX.
9.1. Prodávající prohlašuje, že záměr prodat Předmět koupě byl zveřejněn od 30.06.2020
do 04.08.2020 tak, jak to ukládá ust. § 18 odst. l zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), v platném znění, a prodej Předmětu koupě byl schválen v souladu s ust. § 36,
písm. a) cit. zákona usnesením Zastupitelstva Středočeského kaje č. 057-26/2020/ZK ze dne
03.08.2020. Právní jednání splňuje tímto podmínky stanovené ust. § 23 cit. zákona.

X.
10.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Prodávající si ponechá dva stejnopisy, jeden stejnopis obdrží Kupující a jeden
stejnopis se připojí k návrhu na vklad vlastnického práva ve prospěch Kupujícího
na Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ.

XI.
1 1.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 3 odst. 2 písm. h)
zákona č. 177/2019 Sb., kterým se mění zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

11.2. Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv. Uveřejnění zajistí Prodávající.

11.3. V souladu s ust. § 1105 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, se vlastnické právo k nemovitým věcem nabývá vkladem do katastru nemovitostí.
Právní úČinky vkladu vznikají na základě pravomocného rozhodnutí příslušného katastrálního
úřadu o jeho povolení k okamžiku, kdy byl návrh na vklad katastrálnímu úřadu doručen.

XII.
12.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují,
odpovídají pravdě, že její sepsání a podepsání je výrazem jejich
souhlasí s jejím obsahem. Tato shodná konstatování stvrzují
připojenými.

že skutečnosti v ní uvedené
pravé a svobodné vůle a plně
svými podpisy pod smlouvu

3



Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - Geometrický plán č. 2245-5 1/2019, pro obec a k.ú. Horoměřice
Příloha č. 2 - Pověření pro Libora Lesáka ze dne 04.12.2020

V P,,,, dn, 2 9 "07" 2021
29 -07- 2021

V Praze dne

Prodávající: Kupující:

Středočeský kraj Shikun & Binui Horomčřice s.r.o.

x<;í
· -49-

Libor Lesák Doroň Bashan
radní jednatel

shay Furman
'/ jednatel

4



.

· · Geom. plán ověřd úředně oprávněný zeměměřický inženýr Sle]nopls ověřil úředně opráměný zeměměřický inženýr:GEOMETRICKY PLAN pro:
rozdělení pozemku, vyzn.budovy C.poLseznamu úředně oprávněných zeměměřlckých inZenýrů' Č.pol.seznamu úředně oprávněných zeměměřických inženýrů

2056/2001 2056/2001
Dne 15.01.2020 Čísb. 51/2019 Dne 20.1.2020 Čislo· 901/2020

Zhotovd. Geome s.r.o. I Pod Mezi 170/5 l Únětice Ná|ežjtostm| a přesnosti odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geom. plánu v ekktronické
provozovna l Máslova 2688/4 l Praha 6 podobě uloženému v dokumentaci katastráhího úřadu.

ČÍ$ĹO plánu' 2245-51/2019 Katastrálni úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověřeni stqnopisu geom ' ' m v listinné podobě.

Ok,es. Praha - západ
Obec' Horoměřice ,
Kat.územi HOROMĚŘICE KU ro Středočesky kraj
Mapový list. Kral.n.Vlt.9-8/23,24 KP &aha-zá ad

. . , , . Michaela HrÉkováDosavadnim vkstnikum pozemku byla poskytnuta možnost PGP-80/2020-210
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových 2020.01.17 07:35:43 CET .
'"""' ""' ':'b°::':":!:;::':":: ='°'""

l



Výkez dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitosti
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evbdence právních vztahůOznačen' Výmera Druh pozem ku Označeni Vymera Druh pozemku Typ stavby způs.
pozemku parcely pozemku parcely určeni M µdún' zpczmku omčv čisto Výměra dÍlu Označeni
parcelním parcelním vyM'

cislem ha m2 Způsob využiti čislem ha m' Způsob vyuz't' : Způsob vyuzm hi nmovřt hst.vlast. ha m2 dílu

430/1 43 49 ovocný sad 430/1 7 41 ostatní pI. O
zeleň

430/131 2 45 ovocný sad 430/131 2 94 ostatní pI. O
jiná plocha

430/151 5 24 ostatní pL O
zeleň

430/152 1 95 ostatní PI. O
zeleň

430/153 1 01 ostatní pI. , 2
jiná plocha

430/154 1 09 ostatní pI. 2
ost.komunik.

430/155 2 80 ostatní pI, 2
Q$t,komun|k.

430/156 1 75 ostatní pI. 2
ost.komunik,

430/157 1 60 ostatní pI. 2
ost.komunik.

430/158 39 , ostatní pI. 2
jiná plocha

430/159 14 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/160 13 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/161 13 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/162 13 ostatní pI, 2
jiná plocha

430/163 12 ostatní pI, 2
jiná plocha '

430/164 14 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/165 9 ostatní PI. 2
jiná plocha

430/166 10 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/167 11 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/168 11 ostatní PI. 2
jiná plocha

430/169 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/170 18 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/171 10 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/172 16 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/173 13 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/174 12 ostatní pI. 2
' jiná plocha l

I



Ĺ -
_

výkez dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitostí
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůOznaceni Vymera Druh pozem ku Oznaceni Vymera Druh pozemku , Typ stavby Zpus.
pejzem ku parcely pozem ku parcely u'čeý Dd z pozmku omoc y číslo Výměra dílu Označeni
parcelním parcelním , výmer

číslem ha m2 Způsob využiti čÍslem ha i m' Způsob využiti Způsob využiti kol mnoňt ůN.poímM hst.vlast. l ha m2 dílu

430/175 12 ostatní pI. : 2
jiná plocha

430/176 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/177 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/178 12 ostatní PI. 2
jiná plocha

430/179 12 , ostatní pI. 2

, jiná plocha
430/180 12 l ostatní PI. 2

jiná plocha

430/181 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/182 15 ostatní pI. 2
jiná plocha ,

430/183 16 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/184 13 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/185 ' 12 ostatní PI. 2
jiná plocha

430/186 13 ostatní PI. l 2
jiná plocha

430/187 12 ostatní pI, . 2
jiná plocha

430/188 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/189 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/190 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/191 12 ostatní pI. 2
jiná plocha

430/192 12 ostatní pI. ' 2
jiná plocha

430/193 15 ostatní pI. 2
jiná plocha

St.1686 15 35 zast.plocha č. p. ... 2
bytový dúm

(45 94) " 430/1 2381 43 49 celá
430/131 2381 2 45 celá

45 94

472 5 31 03 ostatní pI. 472/1 5 30 92 ostatní pI. O
silnice silnice

472/2 1 ostatní pI. 2
jiná plocha

472/3 1 ostatní pI. 2
jiná plocha

472/4 i l 2 ostatní pI. 2
jiná plocha



VYkez dosavadního a nového stavu údajů katastru nemovitosti
Dosavadní stav Nový stav

Porovnáni se stavem evidence právních vztahůCknačeni Vymera Druh pozemku Oznaceni Vym era Druh pozem ku Typ stavby ZµrS.
mzemku parcely pozemku parcely určeni PCKŇZ"Z oMv číslo Výměra dílu Označeni
3äřcdnim parcelním výrvU

čtslem ha m' Způsob vyubti číslem h, m' Způsob vyuZiti Způsob využiti evě. hst.vlast. ha dílu

472/5 3 ostatní pI. 2
jiná plocha

472/6 4 ostatní pI. 2
jiná plocha

(5 31 03) 472 2565 5 31 03 celá
5 31 03

5 76 97 5 76 97



l

l

Seznam souřadnic pro zápis do KN (S-JTSK)

č.b. Y X kód.kv.
1 748094.83 1036535.30 3
2 748111.89 1036538.26 3
3 748095.36 1036540.08 3
4 748091,10 1036540.54 3
5 748091.74 1036546.46 3
6 748090.86 1036546.55 3
7 748088.88 1036546.95 3
8 748087.01 1036547,72 3
9 748085.41 1036548,77 3
10 748084.05 1036550.11 3
11 748082.89 1036551.74 3
12 748082,01 1036553.54 3
13 748096.05 1036554.48 3
14 748081.45 1036555.74 3
15 748091.72 1036556.22 3
16 748081,44 1036558.01 3
17 748089.34 1036560.23 3
18 748088.11 1036560.36 3
19 748096.72 1036560.67 3
20 748095.40 1036560.81 3
21 748082.12 1036561.01 3
22 748081.84 1036561.04 3
24 748093.37 1036562.35 3
25 748088.39 1036562.91 3
26 748097.03 1036563.52 3
27 748095.72 1036563.64 3
28 748082.41 1036563.64 3
30 748093.66 1036565.10 3
31 748088.69 1036565.64 3
32 748082.69 1036566.13 3
34 748093.92 1036567.62 3
35 748088.96 1036568.13 3
36 748082.96 1036568.65 3
38 748094,18 1036570.11 3
39 748089.24 1036570.67 3
40 748083.23 1036571.04 3
41 748127.60 1036571,18 3
43 748115.61 1036572.48 3
44 748094.44 1036572.64 3
45 748089.51 1036573.15 3
46 748083.52 1036573.65 3
47 748078.65 1036574.22 3
48 748127.95 1036574.36 3
49 748094.70 1036575.10 3
50 748089,78 1036575.59 3
51 748115.96 1036575.66 3
52 748083.91 1036577,21 3
53 748098.55 1036577.54 3
54 748078.97 1036577.75 3
55 748094.99 1036577.93 3



l

56 748090.09 1036578.46 3
57 748084.12 1036579.10 3
58 748078.62 1036579.24 3

· 59 748128.91 1036587.72 3
60 748127.13 1036587.92 3
61 748117.41 1036588.97 3
62 748099.99 1036590.85 3
63 748096.40 1036591.24 3
64 748091,43 1036591.78 3
65 748085.53 1036592.42 3
66 748080.57 1036592.96 3
67 748078.52 1036593.38 3
68 748096.76 1036594,48 3
69 748091.81 1036595.01 3
70 748100.46 1036595.18 3
71 748099.17 1036595.32 3
72 748085.87 1036595.63 3
73 748080.92 1036596.11 3
74 748097.04 1036596.98 3
75 748092.10 1036597,51 3
76 748100,76 1036598.00 3
77 748086.14 1036598.13 3
78 748099.45 1036598.14 3
79 748081.19 1036598.61 3
80 748097.32 1036599.45 3
81 748092.39 1036600.02 3
82 748086.41 1036600,62 3
83 748081.47 1036601.08 3
84 748097.59 1036601.94 3
85 748092.67 1036602.51 3
86 748086.68 1036603.12 3
87 748081.74 1036603.60 3
88 748097.87 1036604.43 3
89 748092.96 1036604,99 3
90 748086.94 1036605.61 3
91 748082.02 1036606.12 3
92 748098.15 1036606.95 3
93 748093.25 1036607,49 3
94 748087,21 1036608.11 3
95 748082.30 1036608.60 3
96 . 748098.42 1036609.43 3
97 748093.54 1036609.99 3
98 748087.48 1036610.62 3
99 748082.58 1036611.11 3
100 748098.70 1036611.94 3
101 748093.82 1036612.46 3
102 748087.75 1036613.11 3
103 748082.85 1036613.59 3
104 748098.98 1036614.44 3
105 748094.11 1036614.95 3
106 748120.28 1036615.40 3
107 748088.01 1036615.61 3
108 748083.13 1036616,09 3
109 748099.25 1036616.89 3
110 748102.85 1036617.28 3
111 748094.39 1036617.41 3



112 748088.28 1036618.10 3
113 748083.40 1036618.59 3
114 748099.60 1036620.01 3
115 748094.75 1036620.53 3
116 748088.61 1036621.20 3
117 748083.75 1036621.72 3
118 748130.87 1036622.49 3
119 748078.73 1036561.43 3
120 748078.71 1036564.09 3
121 748078,70 1036566.61 3
122 748078.68 1036569.15 3
123 748078.67 1036571.57 3
1916-2 748078.31 1036626.20 8
1796-124 748078.89 1036537.18 8
2072-12 748123.38 1036531,94 8
2072-167 748129.04 1036584.50 3
2072-169 748127.86 1036573.56 3
2135-70 748132.67 1036622.36 8
2135-71 748128.57 1036584.55 3
2244-43 748078.27 1036571.62 3
2244-44 748078.02 1036569.23 3
2244-45 748077.74 1036566.73 3
2244-46 748077.46 1036564.25 3
2244-47 748077.17 1036561.62 3



__-- —="

)

Q
432

,, , _e)72"2 mm

i'

Q Q 2

430/87 430/88

l

jj.
430/151

R

i592 :

Q
430/9'

'?
30/115 Q

43Q/116

"ľ
4Š/"'

4307"2

4307143
Q

430/144

43C'/89

430,/90 43

" ?0ň-'© 430/158 S
g 48 51

m

,l

)1196-124

S
_9 ,4 y.

: 430/152
g '

4~'
,10 El'

12

13 tfcl4
\5

% ň6
5 ,, ,8 w im 2244-47

19 *1 "65 %"2"t

A'""' S Š'%"': : - /:" ' ":%/4

;'°C"° a /'6& ,-u
~ 430/161 36 43 m 4 72/-j

:,0:,62: ; 1;::!%=:2/2

0

1686
Ĺ
S

:
430/157 :

Q
430/140

7jn-|67
r Q135-71

S
59 $1

Q n
430/145
,30%46 "

430}"' '

,30$148

,,,5149 :

I

Q- 106 ass
430/131 y.

-Q:
430/'

""j: "és tá

2' 'm 25 28r--,m"o
'" 7 S 430//59 S ?! /166 ,

:JO W 31 R - uo

;'°C"° /'6&
~ 430/161 36 43 mí a /'68,E m
"j 38 am 39 o 40 123

=""Ž ? : l'"* Ž
430/163 W ,

AB W SO 430/'70 "
43Q/i64 57 sm y Ĺ

53 55 am 56 w 430/'71
W

43G/155

R W 63 W 64 Uč 65 sm

S 430/172 a 430//83 S
SOD 59 n W 73

'" 7\ 430/i 73 Š 430/'84
74 W "75 m 540 m

'J' S 430/7 74 S 430/185 S
am 31 $00 33

430/i75 S a 430//86 a
84 500 W
43O/i76 S 430/187 Š

sm 89 80 W 3\
a 430/177 Š '30/'88

82 W 3J \ u äDD 35
: Š 430/i78 & 43O/i89 a

36 37 % sm 39
a 430/179 S 430/'90 a

l® W n01 m W W
-430/180 a 43O/i91
104 W "lOS 107 1W

S 430//81 Š 430/192
109 W 111 a m m:

no
430/182 S S 430/193

n "114 sm 115 uo \'16 sm '1\i

R!
, 'qŕr3

472/'

67

l e

5

3

J

ŕ

\916-2

?1J5AO W "1\8
Q

425/39

l \

l



. . . .

r

l'
l

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.. o krajích. a usnesením Rady Středočeského
kraje č. 063-84/2020/RK. ze dne 26. 1 l. 2020

POVĚŘL".J1
tímto

radního Středočeského kraje pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
Libora Lesáka

jednáním za Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů).
spadajícího do jeho působnosti. v rozsahu zákonného limitu veřejných zakázek
malého rozsahu - včetně objednávek (na dodávky ne% na služby v částce do
2.000D00.00 KČ. nebo na stavební práce v částce do 6AXXL000.00 Kč). a jednáním za
Středočeský kraj (včetně podepisování příslušných dokumentů) u všech ostatních
veřejných zakázek (i podlimitních a nadlimitních) bez ohledu na to. do působnosti
kterého odboru takové jednání spadá. u kterých za Středočeský kraj nejedná
hejtmanka. případně příslušný náměstek. a dále jednáním (včetně podepisováni
příslušných dokumentů) v působnosti Odboru krajského investora ve všech případech
uvedených v § 59 odst. 2. zák. č. 129/2000 Sb.. o krajích, o kterých rozhodla Rada
Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb.. o krajích. a ve všech
věcech bez finančního a věcného plnění.

Pověřená osoba bere na vědomí. že toto pověřeni se týká pouze takových úkonů. které
nevyžaduji předchozí odsouhlasení příslušným orgánem Středočeského kraje. popř.
tako\ých úkonů. které příslušným orgánem Středočeského kraje již odsouhlaseny
byly.

V P""' OL -12" 2020

Mgr. é:fŕá"í'ecková
hejtmanka Středočeského kraje


